oblinebat, et qax quomodolibet etiam de facto

tenebat, ipsiusque bona omnia fuisse, et esse con-

fiscata,eti|)siuspersonam detestabilem et infamem

fore expositam, et a Christi fidelibus capiendam

denuntient, et eurn, ut talem tandiu faciant a

Christi fldelibus evitari, donec ad cor reversus,

suumque recognoscens errorem, a nobis vel suc-

cessoribus nostris Romanis Pontificibus absolu-

tionis beneficium meruerit obtinere.

21. « Uuod si forte ipse Joannes ia morlis ar-

ticulo ab alio, quam a nobis vel successore nostro

Roniano Poiitifice fuerit absolutus, nihilominus

decrevimuset volunius,quod ipse perpeluocareat

Ecclesiasticasepultiira:etsisupervixerit,voIumus,

quod, quam cito coinmode poterit, coram nobis vel

successore nostro se personaliter reprassentet, sa-

tisfacturus et recepturus, prout justitia suadebit

:

alioquin ne propter hoc censurae Ecclesiasticaj

illudatur, volumus, quod ipse in eamdem excom-

municationis sententiam reincidat ipso facto : et

quicumque eumdem Joannem scienter praj-

sumpserit Ecclesiastica; tradere sepultura) usque

ad satisfactionem condignam, excommunicationis

sententia) se noverit subjacere, nec absolulionis

beneficium obtinere mereatur, nisi prius propriis

manibus corpus prscdicti Joannis extumulet, et

procul abjiciat ab Ecclesiastica sepultura, et nihi-

lominus locus ille perpetuo careat Ecclesiaslica

sepullura. Nulli ergo hominum liceat hanc pa-

ginam nostra; pronuntialionis, constitutionis, de-

clarationis, privationis, absolutionis, monitionis,

inliibitionis, processus, mandati, et voluntatis in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis

autem lioc attentare pncsumpserit, indignationem

omnipotenlis Dei , et beatorum Petri et Pauli

Apostolorum ejus se noverit incursurum. Dat. et

actum RomBe apud S. Petrum V kal. Apriiis,

Pontificatus nostri anno iv ».

22. Faventinus episcopus ad Aragonios scribit
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Commentarium contra schismaticos. — Ad per-

ficienda veru (luac in liujusmodi senlentia contl-

nebantur, Urbanus Joanni bellum sacrum indixit,

ducemque Leycestriai ad comiiaranda armis

Castella; et Legionis regna sollicitavif. Tum Fer-

dinandorege Lusilania3 Castellanisocero defuncto,

regnum illud ad Castelianum devolvendum,
schismatis odio ipsi ereptum est, ut sequenli anno

visuri sumus : ex quo factum, ut Joannes rex ob

latam in Urbanum temerariam sentenliam re-

gnorum jure ab Urbano exauctoratus acerrimos

duos hostes in se concilarit. Dignus plane la-